
KUPNÍ SMLOUVA č. 57/1/2023
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákom'ku, v platném znění

(dále také jen "NOZ")

Statutární město Most
IČO: 00266094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniční 1/2, 434 01 Most
zastoupeno: Ing. Markem Hrvolem, primátorem města
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 19-1041368359/0800
VS:9850000688

(dále jen ,,prodávající“)

a

Autoplus II, s.r.o.
IČO: 47311134 
sídlem: Budovatelů 624
zastoupena: Vladimírem Kubíkem st., jednatelem 
(dále jen „kupující”)

(oba společně dále též jen jako „smluvní strany“)

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto
KUPNÍ SMLOUVU

ČI. I.
1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem osobního automobilu tovární značky

Škoda Superb 2.0 TDI140 kW L&K 4x4 AP, rok výroby 2016, registrační značka: 9U47437, 
výrobní číslo (VIN) - TMBCJ9NP0G7085945. (dále jen ,,automobil“).

2. Další podrobnosti o prodávaném automobilu: 
technický průkaz č.: UH 227670 
ORV (malý technický průkaz) č.: UAT 160055 
výrobní číslo motoru: TMBCJ9NP0G7085945 
automobil má najeto 74.811 km 
barva: černá

ČI. II.
1. Automobil uvedený v článku I. smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi 

a příslušenstvím za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 384.840,— Kč (slovy: tři sta 
osmdesát čtyři tisíc osm set čtyřicet korun českých) vč. DPH tak jak stojí a leží a kupující 
automobil bez výhrad kupuje, přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se za něj zaplatit 
sjednanou kupní cenu způsobem sjednaným níže.

2. Kupující prohlašuje, že předmětem jeho podnikání jsou opravy silničních vozidel, tudíž se 
jako profesionál podrobně a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, proti kterému 
nemá výhrad - jak bylo uvedeno výše. Kupující je tedy srozuměn se skutečností, že kupuje 
věc již užívanou.

p,V



ČI. III.
1. Kupní cena bude uhrazena kupujícím do 10ti dní od podpisu této kupní smlouvy na 

bankovní účet prodávajícího 19-1041368359/0800, VS: 9850000688. Pro pnpad, neuhradi
li kupující do lhůty stanovené výše sjednanou kupní cenu, je prodávající oprávněn od této 
smlouvy odstoupit s účinky ex tunc a požadovat po kupujícím případné náklady vzniklé v 
souvislosti s touto smlouvou.

2. Prodávající předává kupujícímu velký technický průkaz vozidla, malý technický průkaz 
vozidla, 2x klíče od vozidla a doklad o zaplacení zákonného pojistného na rok 2023, o 
předání a převzetí bude sepsán protokol.

3. Kupující vyřídí nezbytné formality z titulu zákonného pojištění motorového vozidla.

ČI. IV.
1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 

za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo si ji v odběnu lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji 
o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu 
narození a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodm' 
tajemství a udělují svolem' k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré 
spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zákonem 
č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy.

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nich po jednom vyhotovení obdrží kupující a 
jedno obdrží prodávající.

7. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplňky vyžadují 
písemnou formu.

8. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, že 
je jim znám její smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ní přistupují svobodně 
a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.



9. Tato smlouva se uzavírá na základě a v souladu s usneseními Rady města Mostu 
č. RmM/0859/14/2023 ze dne 22. 8. 2023, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

10. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobm'ch údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a 
zákonem ě. 110/2019 Sb., o zpracování osobmch údajů ve znění pozdějších předpisů a dále pak 
ID_ST_076 Nakládání s osobními údaji.

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvmmi stranami.
12. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 

nebo omylu. Na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

V

■



1
í

f íVýpis ze zápisu 14. Rady města Mostu ve funkčním období 2022-2026
konané dne 22, 8. 2023

(strana č. 30 z celkového počtu 97 stran zápisu)

í
Odprodej vozu Škoda Superb - LK, 2,0 TDI, 140 kW3.2

Usnesení č. RmM/0859/14/2023

Rada města

schvaluje

odprodej ojetého vozu, Škoda Superb - LK, RZ - 9U4 7437, 2,0 TDI, 140 kW, 6-stup. 
automat, pohon - 4x4, VIN - TMBCJ9NP0G7085945, společnosti Autoplus II. s r. o., za cenu 
384.840 Kč vč. DPH, dle aktuální cenové nabídky ze dne 27. 07. 2023 v souladu s programem 
společnosti Cebia, spol. s r. o., která je uvedena v příloze č. 1 materiálu.

Hlasování č.: 29 pro - 8 proti - 0 zdrž. - 0

/

/



MmM Z_0l_077

F_OI_077B platí od; 23. 2. 2023 Stránka 1 z 1


